
   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN INICIAL 

FECHA: 02 DE NOVIEMBRE DE 2023 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 31 de octubre de 2023, la primera convocatoria 

para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura de 

un cargo de Supervisor Escolar de Educación Inicial Zona “XVII” departamento Concordia, por la 

plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/hwp-yykr-abu el día 

martes 01/11/2023 a las 11:00 hs. 

 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada se considera de 

carácter NO EXCLUYENTE. 

A las 11:08 hs. del día 01 de Noviembre de 2023, se encuentra conectada las docentes 

Sommerfeld, Liliana; Londra, Mónica Teresira; Pavón Carina; Montenotte, Fabiana; Benitez, María 

Isabel; Oviedo Irene María Lima; Camacho Marcela Rebeca, siendo las 11:10 hs. se realiza la lectura 

de la convocatoria y los requisitos establecidos en la Resolución Nº 1318/22 CGE. 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN INICIAL - ZONA “XVII” 

DEPARTAMENTO TALA – SCV 

 

Apellido y 

Nombre 
DNI 

Correo 

electrónico 

Oposición 

específica 

concurso 

Nº 185 

Oposición 

no 

específica 

concurso 

Nº 183 

Listado 

oficial 

concurso 

Nº 189 

Sommerfeld, 
Liliana Noemí 

23286083 
lolysom@hotmai

l.com 
- 71,27 - 

Mónica Teresita 

Londra 
21770559 

monical14@hot

mail.com 
- 80,91 - 

Pavón Carina 21735751 
pavoncarina00@

gmail.com 
- 69,66 - 

https://meet.google.com/hwp-yykr-abu
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:monical14@hotmail.com
mailto:monical14@hotmail.com
mailto:pavoncarina00@gmail.com
mailto:pavoncarina00@gmail.com


   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

Montenotte 

Fabiana 
22267289 

fabymonte2009

@hotmail.com 
- 74,58 - 

Benitez Maria 

Isabel 
23203814 

 
iso1319@gmail.

com 

- 98,43 - 

Oviedo Irene 

María Lina 
27599765 

mariaovie2@gm

ail.com 
- 

Sin 

Examen 
- 

Camacho 

marcela rebeca 
30417517 

marcelarebecac

@gmail.com 

 

- 
Sin 

Examen 
- 

 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, a la hora 11:15, se ofrece y 

adjudica el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN INICIAL - ZONA “XVII” 

DEPARTAMENTO TALA – SCV a la docente BENITEZ, MARÍA ISABEL- DNI Nº 23.203.814 

 

Siendo las 11:20 hs. se da por finalizado el concurso. 

 

 
JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 02/11/2023 

                           
 

mailto:fabymonte2009@hotmail.com
mailto:fabymonte2009@hotmail.com
mailto:%20iso1319@gmail.com
mailto:%20iso1319@gmail.com
mailto:%20iso1319@gmail.com

